ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

12.05.2023 г.                                                 № 92

Об итогах районной научно-практической

Конференции в 2023 году

           В соответствии с планом работы, руководствуясь Положением об отделе

образования администрации Казачинско-Ленского муниципального района,

утвержденным решением Думы Казачинско-Ленского муниципального района от

24.03.2020г. № 55, на основании Положения о муниципальном научном обществе

обучающихся, утвержденного приказом РОО от 30.12.2020г. № 185 и итогового протокола

от 12.05.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты районной научно-практической конференции

(приложение 1).

2. Наградить дипломами победителей и призеров, и вручить сертификаты

участникам.

3. Объявить благодарность членам экспертного совета (приложение 2).

4. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров

районной научно-практической конференции (приложение 1).

5. Директору МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ Ивановой Е.В.:

5.1. Обеспечить изготовление дипломов для награждения победителей и призеров,

сертификатов для вручения участникам;

5.2. Подготовить справку по итогам проведения районной научно-практической

конференции в срок до 24.05.2023г.

5.3. Обеспечить размещение информации о результатах районной научно-

практической конференции на официальном сайте.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий РОО                                                           А.П. Эйвазова

Приложение 1

    к приказу РОО

от 12.05.2023 г. № 92

РЕЗУЛЬТАТЫ

муниципальной научно-практической конференции

«В мир поиска, в мир таланта» в 2023 году
 №

п/п ФИО участника
Наименование

работы

Наименование

образовательной

организации

ФИО

руководителя

работы

Кол-во

баллов Результат

Обучающиеся 5-11 классов

1  Арбатская Екатерина

Магия и

биоэнергетика осины

и березы.

МОУ "Ульканская

СОШ №2"

Арбатский А.А.

Арбатская А.Н.
36,37 Победитель

2 Пасечник Вера Связь поколений.
МОУ "Ключевская

СОШ"
Химей Т.Ю. 32,51 2 место

3

Бузенюк Дмитрий

Князев Владлен

Нигматуллин Руслан

Лавицкий Андрей

Отопление дома.
МКОУ "Ульканская

ООШ 1"
Дегтярева М.А. 31,22 3 место

4 Балыкова Полина  Вечный календарь.

МБОУ

"Магистральнинская

СОШ №22"

Петухова К.В. 31,11 Участник

5
Юферова Дарья

Тихонова Елизавета
Коллекция камней.

МОУ "Окунайская

СОШ №1"
Шаповалова О.Н. 29,50 Участник

6
Котова Алина

Зайцева Анастасия

Путешествие по

Казачинско-Ленскому

району топонимикой.

МОУ

"Магистральнинская

СОШ №2"

Марьина А.В. 27,02 Участник

7 Голубев Дмитрий

Математика в

практических задачах

или где поставить

забор….

МОУ "Ульканская

СОШ №2"
Иванова Е.В. 26,85 Участник

8 Котова Мария

Дизайн-проект

комнаты девочки-

подростка

МКОУ "Ульканская

ООШ №1"
Сафонова Н.А. 26,05 Участник

Обучающиеся 4 классов

1.  Арнаутов Никита  Внимание, снимаю!
МОУ "Ключевская

СОШ"
Бузина С.Г. 36,83 Победитель

2.  Зубов Максим
Можно ли увидеть

звук!

МБОУ

"Магистральнинская

СОШ №22"

Зубарева А.В. 30,91 2 место

3.

Гушану Игорь

Финаева Диана

Кладникова Софья

Кривошеина Софья

Липов Дмитрий

Полезный завтрак.
МОУ "Ульканская

СОШ №2"
Багреева С.Н. 30,10 3 место

4.

Новожилов Егор

Трубачева Софья

Михайлова Ксения

Эта волшебная зубная

паста.

МОУ

"Магистральнинская

СОШ №2"

Леонтьева И.Н. 26,85 Участник

5.

Злобина Юлия

Рубцова Алина

Рамазанов Арсен

Михалев Илья

Видеопоздравление к

23 февраля.

МОУ "Окунайская

СОШ №1"
Рамазанова С.В. 26,56 Участник

6.

Торбас Юлия

Давыдик Иван

Распутина Виктория

Жир Глеб

Наумов Трофим

Большедворов

Алексей

Шеффер Анастасия

Хлеб всему голова.
МОУ Казачинская

СОШ
Назарова Г.Л. 24,26

Участник

7.  Головкова Варвара

Бездомные и

беспризорные собаки.

Проблемы и пути их

решения.

МКОУ "Небельская

ООШ"
Варнакова Ю.Р. 17,25 Участник

Приложение 2

    к приказу РОО

от 12.05.2023 г. № 92

Состав жюри

Председатель:

− Иванова Е. В. – директор МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ (учитель МОУ

«Ульканская СОШ№2»)

Члены экспертного совета:

− Лисичникова Евгения Валерьевна, заведующая методическим отделом МБУ

Казачинско-Ленский ТРЦ;

− Сафонова Наталья Алексеевна, старший методист МБУ Казачинско- Ленский ТРЦ

(учитель МКОУ «Ульканская ООШ№1»);

− Кучина Галина Владимировна, методист МБУ Казачинско- Ленский ТРЦ, учитель

МКОУ «Ульканская ООШ №1»;

− Шамаль Ирина Владимировна, руководитель РМО начальных классов, учитель

начальных классов МОУ «Ульканская СОШ №2»;

− Химей Татьяна Юрьевна, учитель технологии МОУ «Ключевская СОШ»;

− Добрынина Ольга Иннокентьевна, руководитель НОУ учитель географии МБОУ

«Магистральнинская СОШ № 22»;

− Марьина Алла Вячеславовна, руководитель НОУ учитель географии МОУ

«Магистральнинская СОШ № 2»;

− Коваль Елена Владимировна, руководитель НОУ учитель МОУ «Окунайская СОШ

№1»;

− Варнакова Юлия Рустамовна, руководитель НОУ учитель начальных классов МКОУ

«Небельская ООШ»;

− Леончик Анастасия Викторовна, учитель русского языка и литературы МОУ

«Магистральнинская СОШ №2».